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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91622016U

2. Data e Regjistrimit 22/04/2009
3. Emri i Subjektit ep & partners consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Shyqyri Brari, Kompleksi ''Syri 
i Liqenit'', prane kopshtit Botanik, apartamenti 16, kati 2 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe 

konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, 
konsulence fiskale, menaxhim kostosh dhe analiza 
produktiviteti. a) Agjenci e Punesimit te Perkohshem; 
Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes 
dhe/ose te formimit profesional; Testime punonjesish; 
Vleresime performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe 
pagash tregu; Organizim veprimtarish didaktike dhe 
kulturore; Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te 
automjeteve; zyrave, sallave per organizim trajnimesh, 
dyqaneve, magazinave dhe gdo lloj ambienti tregtar ose 
rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. Persosmeri ne Arketimin 
e Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. 
Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 5. Cilesia e Sherbimit ndaj 
Klientit dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve 
Ekzekutiv ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite 
Drejtuese dhe Udheheqese. 9. Aftesite Stervitese. 10. 
Aftesite Prezantuese. 11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12. 
Etika ne Pune dhe Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne 
specifikat e biznesit. Sherbime komisionimi. Sherbime 
teagjenteve per shitje. Sherbime qiradhenieje te automjeteve 
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dhe pajisjeve. Komisione ndermjetesimi.

Erald Pashaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DalinaGjiçali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldPashaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 90,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPPC Albania
E-Mail: erald.pashaj@appc.al  
Telefon: 0682050422  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-237384-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593962-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F593A8E-12B6-44ED-82DC-18364BC7A936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF269C-FA34-451F-BD92-5F7FD9D658CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562955C0-8164-4DD1-8AFA-673D81853166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBE0574-CD11-4AB0-9B66-CACC3AF3FEF9
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762539-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762959-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2014, asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë 
Z.Erald Pashaj, për një periudhë 5 (pesë) vjeçare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Pashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/2009")            u be              ("17/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2014")            u be              ("17/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791954-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907749-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3771C17-A217-429A-9DB1-22E39CA2093E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FB3AC8-E81E-483B-9F40-464145D597C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FEE957-5A51-4626-B6FC-5CCFF9C011B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1751FA47-3A7A-414E-BCB7-99D22FABA323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD6442-DF22-408A-AE39-AEAC66714007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B215FC73-35A8-4BAE-A8CE-F4D229479785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809CD88E-49D6-4315-BDF9-8E700B1FF3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C798ED9-7014-48BE-AEAF-C5359228B43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C798ED9-7014-48BE-AEAF-C5359228B43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE32E27-9F07-4F58-9623-85184C98DC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2AB5D8-8A6A-4866-B954-8EB326847BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27106CD9-E591-4B49-BF40-AB76D777B074
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Shyqyri Brari, Kompleksi ''Syri i Liqenit'', prane kopshtit Botanik, 
apartamenti 19, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri,, blloku Vasil Shanto, pallati "Jeshil Belavis", 50 m perpara 
godines se KESH-it, kati III-te, ap. 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141491-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195172-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6CEC14-6441-4F63-B5A5-7B0637754F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6CEC14-6441-4F63-B5A5-7B0637754F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81CEBDB-BF4B-451C-A976-E7346C3E23A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72E9A4F-A40F-480C-BFDC-045AD471816B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72E9A4F-A40F-480C-BFDC-045AD471816B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE99757C-0D4C-4749-AE6E-2788C060D775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16679BF-5DFD-48E6-9616-44CC20D65C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB93B960-470E-48EB-B6EF-66BF1D6616BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427AA353-06FE-4722-BEE4-789A8EC23C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F715A-CF85-48F8-9D62-970FC0289E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119508B7-3985-4783-AEAF-BDF86784EB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8532639-9993-460E-A620-684D3000A7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084AFE03-F9D1-448E-AE95-CB5CC3888595
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897147-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar. Shtimi i objektit te 
aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe 
konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim 
kostosh dhe analiza produktiviteti.")          u be            ("Zhvillimi i burimeve njerezore, 
organizimi i trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim 
debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim kostosh dhe analiza produktiviteti. a) 
Agjenci e Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne 
tregun e punes dhe/ose te formimit profesional; Testime punonjesish; Vleresime 
performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe pagash tregu; Organizim veprimtarish 
didaktike dhe kulturore; Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve; 
zyrave, sallave per organizim trajnimesh, dyqaneve, magazinave dhe gdo lloj 
ambienti tregtar ose rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. Persosmeri ne Arketimin e 
Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 
5. Cilesia e Sherbimit ndaj Klientit dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve 
Ekzekutiv ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite Drejtuese dhe Udheheqese. 9. 
Aftesite Stervitese. 10. Aftesite Prezantuese. 11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12. Etika 
ne Pune dhe Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne specifikat e biznesit.")         
Emri Tregtar ishte            ("ep & partners consultancy")          u be            ("EPPC 
Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115198-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
18.01.2017, ku eshtë vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe 
konsulence per menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim 
kostosh dhe analiza produktiviteti. a) Agjenci e Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54D3B31-15B5-43A1-AAD4-266E19339DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94059B91-0E8F-469E-902F-3236B0DDAC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414837B3-F903-46C9-827D-E6280568D4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3CA900-9E56-48D2-B200-1BA6A2A13CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B48FE3-4A06-4F7E-B674-5D64ECD80F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B48FE3-4A06-4F7E-B674-5D64ECD80F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69846150-B7F8-4E03-9553-7CB17073FDD1
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Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te formimit profesional; Testime 
punonjesish; Vleresime performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe pagash tregu; 
Organizim veprimtarish didaktike dhe kulturore; Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te 
automjeteve; zyrave, sallave per organizim trajnimesh, dyqaneve, magazinave dhe gdo lloj 
ambienti tregtar ose rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. Persosmeri ne Arketimin e 
Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 5. 
Cilesia e Sherbimit ndaj Klientit dhe kujdesi ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve Ekzekutiv 
ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. Aftesite Drejtuese dhe Udheheqese. 9. Aftesite 
Stervitese. 10. Aftesite Prezantuese. 11. Aftesite Motivuese ne Pune. 12. Etika ne Pune dhe 
Antikorrupsioni. 13. Kurse te krijuara ne specifikat e biznesit.")          u be            
("Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence per 
menaxhimin financiar, menaxhim debitoresh, konsulence fiskale, menaxhim kostosh 
dhe analiza produktiviteti. a) Agjenci e Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; 
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te formimit profesional; 
Testime punonjesish; Vleresime performance; Vleresime sjelljeje; Sondazhe pagash 
tregu; Organizim veprimtarish didaktike dhe kulturore; Veprimtari ne fushen e 
dhenies me qira te automjeteve; zyrave, sallave per organizim trajnimesh, dyqaneve, 
magazinave dhe gdo lloj ambienti tregtar ose rezidencial. b) Kurset trajnuese: 1. 
Persosmeri ne Arketimin e Borxhit. 2. Aftesite Shitese. 3. Aftesite Drejtuese. 4. 
Aftesite e Komunikimit ne Shitje. 5. Cilesia e Sherbimit ndaj Klientit dhe kujdesi 
ndaj klientit. 6. Aftesite e Shitesve Ekzekutiv ne Terren. 7. Aftesite Negociuese. 8. 
Aftesite Drejtuese dhe Udheheqese. 9. Aftesite Stervitese. 10. Aftesite Prezantuese. 11. 
Aftesite Motivuese ne Pune. 12. Etika ne Pune dhe Antikorrupsioni. 13. Kurse te 
krijuara ne specifikat e biznesit. Sherbime komisionimi. Sherbime teagjenteve per 
shitje. Sherbime qiradhenieje te automjeteve dhe pajisjeve. Komisione 
ndermjetesimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241976-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Shyqyri Brari, Kompleksi ''Syri i Liqenit'', prane kopshtit Botanik, 
apartamenti 16, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Shyqyri Brari, Kompleksi ''Syri i Liqenit'', prane kopshtit Botanik, apartamenti 19, kati 2;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2189AE79-179A-40F4-8597-D16D2BC76EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFCD6D8-31F6-405C-9DB4-D99D2EF4CFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFCD6D8-31F6-405C-9DB4-D99D2EF4CFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358B2BB-3B61-49B9-8AA3-EDD84E80DC23
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404931-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887596-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118157-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  5 % te kuotave te 
shoqerise, date  27.02.2019 me ane te se ciles transferohen  5 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Erald Pashaj ne favor te  Dalina Gjiçali.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erald.pashaj@appc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dalina Gjiçali")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793F47E5-6A0F-4C40-BE6E-472BA8C8FF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F52495-06BC-422C-9C7D-678037C7E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F52495-06BC-422C-9C7D-678037C7E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3278F4D0-17F6-4FA2-9F15-698A7C4D2E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FAC46D-8E6B-4529-9FE2-810F99A29337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B922DD36-4FE2-4474-996C-90578653B1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C6CBE2-6360-43A3-81AA-C6F29A181113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F53C43-C516-4453-81E6-C718955D5A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C86C1AE-F505-4F3C-BD69-E03EBCA0409E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C86C1AE-F505-4F3C-BD69-E03EBCA0409E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF40C22E-ADDB-40F7-A197-F9FCD585A232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234DBEC3-E7C0-42EA-9A04-29CAB2D8A4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A6E2E-4AC4-46B3-A296-42CE579CDFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B2FDC7-11C0-4AE1-A7B9-661C33D8E61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71F6F51-07D2-4D50-9C45-69FBD3C3D82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53120640-E794-4A0C-B342-70A018DEE39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53120640-E794-4A0C-B342-70A018DEE39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9871CD-C60E-471E-A771-7674B3831AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A3ECE9-18F0-4A74-96F3-89814C2F55CC
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360554-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.000,00")            u be              ("2.375.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Gjiçali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("125.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437637-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.12.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Erald Pashaj, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6AE85D-2369-4447-9A99-33ACB394EEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A112F4B-EB34-4964-A57D-A9AD9D94AF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A112F4B-EB34-4964-A57D-A9AD9D94AF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4599D607-9DEA-4F55-8B43-CB8D24FE35B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D603A1BF-F450-4D29-8D35-0A5ABCF54BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7AEDD-A696-4BE9-819C-B23A127BFD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3597CC-FF47-43ED-A4A8-4EBB1A1F67BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BDE750-D60C-439F-8EA8-C4878B1D39E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079AA0D1-0E22-42D2-BB29-12F09EE86E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2F15DC-8EBF-4D88-A568-150356570CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865426BC-CD96-4043-8B21-26BC5ADA11F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865426BC-CD96-4043-8B21-26BC5ADA11F3
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një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Pashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2014")            u be              ("17/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2019")            u be              ("17/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539755-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 827 Rep. Nr. 233 Kol. date 03.07.2020, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Gjiçali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("125.000,00")            u be              ("175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Gjiçali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Gjiçali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.375.000,00")            u be              ("2.325.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("93,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("95,00")            u be              ("93,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562191-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10970B1D-4164-4FE1-9642-87C960BEE813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04932A48-D4A0-4150-AC52-DE9015628758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5AF80C-45FB-48F7-B11B-E4C0FE3F454E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5AF80C-45FB-48F7-B11B-E4C0FE3F454E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B06AC82-228E-4B0A-BFD9-3CE8D924C759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7DB1D-2995-4A71-811A-7BCBCBD4C511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7DB1D-2995-4A71-811A-7BCBCBD4C511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04114B9C-F9CE-4B58-9B6B-8AA1729AAF67


10

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752542-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 1012 rep., nr. 326  kol., 
date 15.07.2021 dhe dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 3% te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Erald Pashaj ne favor te  ortakut Dalina Gjiçali.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Gjiçali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Gjiçali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalina Gjiçali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.325.000,00")            u be              ("2.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("93,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("93,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752985-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  EPPC 2020 QKB.xlsx
Vendimi per Miratimin e Rezultatit 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
EPPC -QKB.xlsx

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912667-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD4FA03-FF02-4854-89C0-A755831C4481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AB4326-85FD-4961-8559-EC9F58A98B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE98950-66B5-43CD-9D7A-7AEF4D0C82B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC723D-CC5F-46EF-99B5-4E1685BF8D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F2BB7-7EE1-43D6-B364-2A81835A982D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F2BB7-7EE1-43D6-B364-2A81835A982D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A440EA-E953-446B-B8E9-3B086CE534DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F955C-74EE-466D-9133-47BD5160B65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3004FBE2-AE8E-411A-9592-676372807783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17D9117-2A8A-4EBF-9D35-3AF72D593082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA54DAF4-DD0D-47B6-851A-7B4BD20D54A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E8C6D-78B9-4880-A8B7-C517FFE1B07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E8C6D-78B9-4880-A8B7-C517FFE1B07C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021  
EPPC -QKB.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta EPPC QKB.xlsx
Akti Miratimit te PF 2021 dhe destinimi fitimit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte EPPC Albania.xlsx
RAPORTI I ECURISË SË VEPRIMTARISË 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  EPPC 2021 QKB.xlsx
EPPC Albania PF dhe Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F49DFFD-239E-435D-A833-982D79DA28E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F49DFFD-239E-435D-A833-982D79DA28E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727D1C71-2D8C-464C-9697-984BD3BCB6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAC8A3C-23B0-44F3-B13A-DCD135B771C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA063F90-5EEA-4375-8D00-E2A1B7FA7853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA097DD-82BB-4005-93A3-6559AE4F8CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE0D749-E94C-4027-9F4D-2A05C829F5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F9BC28-F134-476D-B54D-D9985AE218FB

